
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 17 de setembro de 2013 Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3D1F7550FD5D778514942AAC50B59ECC



terça-feira, 17 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• ERRATA N.º 02/2013 - EXTRATO DE CONTRATO N.º 131/2013

• Extrato do Convênio nº 003/2013. (Contratada: APAE – Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais de Uauá.).

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3D1F7550FD5D778514942AAC50B59ECC



terça-feira, 17 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 131/2013 

ERRATA N.º 02/2013 

A Prefeitura Municipal de Uauá-Ba, por meio do Presidente da COPEL, no 
uso de suas atribuições, em decorrência da Inexigibilidade, que tem por 
objeto a contratação de empresa especializada para execução do 
projeto um diálogo em rede – formação tem de ser continuada, para 
capacitação de professores, coordenadores pedagógicos e equipe gestora 
das escolas municipais, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao 
Extrato de Contrato nº 131/2013, publicado no Diário Oficial do Município | 
Ano I – Edição nº 00049, quinta-feira, 06 de junho de 2013, conforme 
disposições a seguir alinhavadas:  
 
 1 - Onde se lê:  
“Vigência: 60 (sessenta) dias”. 
 
Leia-se:  
“Vigência: 07/06 à 30/12/13”.  
 
Uauá-Ba, 12 de junho de 2013.  
Pedro Morais Ribeiro  
Presidente COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8B9DF25C2C62742C917D5D19AE9DB32F

terça-feira, 17 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 17 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Convnio

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº. 003/2013 
 

 
CONVÊNIO Nº. 003/2013 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - 
CONTRATADA: APAE – ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE 
UAUÁ - OBJETO: O PRESENTE CONVÊNIO TEM COMO OBJETO O REPASSE  DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- FMAS, ORIUNDO DO FUNDO NACIONAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL – FNAS, ATRAVÉS DO PISO DE TRANSIÇÃO DE MEDIA 
COMPLEXIDADE CUJO ATENDIMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DA ENTIDADE, DE 
ACORDO COM O GOVERNO DO FEDERAL, ATENDIMENTO ELABORADO PARA A 
ASSINATURA DO PRESENTE CONVENIO, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO – VALOR 
ESTIMADO: R$ 11.432,28 (ONZE MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E 
VINTE E CINCO CENTAVOS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 08 - 
ATIVIDADE: 2036 - ELEMENTO: 3.3.35.0.43.00 - FONTE: 29 - VIGÊNCIA: 09 (NOVE) 
MESES - DATA DA ASSINATURA: 01/04/2013. 
 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3D1F7550FD5D778514942AAC50B59ECC


		2013-09-17T10:25:37-0300




